
      RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XLIV/290/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 kwietnia 1998 roku 
 
 
 
 
w sprawie : sporządzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania  
                   przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku nr 13 poz. 74 wraz z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U.Nr 89 poz. 415 z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki, dotyczącej terenu przeznaczonego pod hodowlę 
połoŜonego w Budach Wolskich, gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonego symbolem                 
1 RPO, w granicach określonych literami ABCD w załączniku do niniejszej uchwały,                     
z przeznaczeniem pod prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie produkcji mebli 
przez  Spółkę zo.o. „ New Style „. 

§ 2. 
 
Przedmiot i zakres opracowania zmian do planu odpowiadać będzie problematyce określonej 
w art. 10 ust. 1 pkt 1, 5, 6 i 8, cytowanej ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

 
 
 
 
 
 
 



§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                       Michał Kaczmarek 


